
令和４年５月１６日 

保護者各位 

                      佐賀市立中川副小学校 

                      校 長  宮原 孝子 

 

 

下校時刻について（お知らせ） 

 

日頃から本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、先日の PTA総会の折に年間行事及びそれに伴う授業時数等をお伝えし

ておりましたが、ご不明な点もあるかと考え、下記の通りお知らせいたします。

なお、年間行事は変更もあり得ますので、学校だより、学級だよりや週案等でも

ご確認ください。 

保護者の皆様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

記 

 

【児童の下校時刻】 

６月２２日（水）          ※５時間授業（給食あり） 

７月１４日（木）～７月１５日（金） ※５時間授業（給食あり） 

７月１９日（火）          ※水曜校時４時間授業（給食なし） 

７月２０日（水）１学期終業式    ※水曜校時３時間授業（給食なし） 

 

８月２９日（月）２学期始業式    ※水曜校時３時間授業（給食なし） 

８月３０日（火）          ※４時間授業（給食あり） 

８月３１日（水）一斉下校      ※水曜校時４時間授業（給食あり） 

９月 １日（木）～         ※通常校時 

 

月 日 曜 下 校 時 刻 月 日 曜 下 校 時 刻 

６ 22 水 １４：３５（全学年） 

８ 

29 月 １１：３０（全学年）※始業式 

７ 

14 木 １５：１０（全学年） 30 火 １３：２０（全学年） 

15 金 １５：１０（全学年） 31 水 １３：１０（全学年）※一斉下校 

19 火 １２：２５（全学年）  

20 月 １１：３０（全学年）※終業式 ※９月以降は通常授業 

 

※急な変更がある場合には、緊急メールでお知らせします。 


